
お客様各位                                                            2022 年 8 ⽉ 5 ⽇ 

                                                   アイネクスト株式会社 

 
 

劇団アイネクスト第⼆回本公演「俺は、君のためにこそ死ににいく」 
公演中⽌のお知らせ 

 
 

 
平素より劇団アイネクストにご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

2022 年 8 ⽉ 19 ⽇〜21 ⽇に公演を予定しておりました、舞台「俺は、君のためにこそ死ににいく」は公演関係者、複数

名に新型コロナウィルス陽性反応が確認されました。 

 

ご来場の皆様はもちろんのこと、出演者、公演に携わる全ての関係者の安全の徹底をはかり検討致しました結果、全⽇

程の公演を中⽌とさせていただくことといたしました。 

 

ご来場を楽しみにされていたお客様には、⼤変なご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。⼼より深く

お詫び申し上げます。 

 

【中⽌公演】 

8 ⽉ 19 ⽇（⾦）19:30〜 

8 ⽉ 20 ⽇（⼟）13:00〜/17:00〜 

8 ⽉ 21 ⽇（⽇）13:00〜/17:00〜 

 

＊本公演におけるチケットに関してはお申し込み頂きましたチケットペイより代⾦の払戻しをさせていただきます。 

＊払い戻し⽅法等のご案内につきましては、近⽇中に劇団アイネクスト Twitter・アイネクスト株式会社ホームページに

てご案内申し上げます。 

 

アイネクスト株式会社ホームページ   /   劇団アイネクスト Twitter 

https://s-inext.co.jp                     @gekidan_inext 

 

皆様にはご⼼配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、引き続きご理解ご協⼒を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


